SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ BẮC NINH SỐ 1

Số:         /TTYT-KD-VT,TBYT

V/v báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu

Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ từ 6 tháng

đến dưới 16 tuổi bị suy dinh dưỡng thấp còi

thuộc hộ nghèo, cận nghèo, mới thoát nghèo

trên địa bàn năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Yên Dũng, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu 2024;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Quốc Hội

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức

đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu,

thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị định số  214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn Cứ Quyết định số 733/QĐ-SYT ngày 25/9/2025 của  Sở Y tế tỉnh Bắc

Ninh về việc giao dự toán kinh phí Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-TTYT ngày 12/11/2025  của Giám đốc Trung

tâm Y tế Bắc Ninh số 1 Về việc phê duyệt căn cứ xác định giá kế hoạch gói thầu:

Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ từ 6 tháng đến dưới 16 tuổi bị suy dinh dưỡng

thấp còi thuộc hộ nghèo, cận nghèo, mới thoát nghèo trên địa bàn năm 2025.

Vì vậy Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn đấu

thầu mua sắm cho gói thầu nêu trên.

Một số thông tin chính về kế hoạch mua sắm gói thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ từ 6 tháng đến dưới 16 tuổi

bị suy dinh dưỡng thấp còi thuộc hộ nghèo, cận nghèo, mới thoát nghèo trên địa

bàn năm 2025.

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1

3. Giá dự toán gói thầu: 62.151.840 (Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu, một trăm

năm mươi mốt nghìn, tám trăm bốn mươi đồng chẵn).

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước chương trình mực tiêu quốc gia năm

2

2025.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng.

Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2025.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Trung

tâm Y tế Bắc Ninh số 1 mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp

dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu (kèm theo hồ sơ năng

lực) cho các nội dung tư vấn như sau:

Gói thầu số 01: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT, gói thầu: Mua vi

chất dinh dưỡng cho trẻ từ 6 tháng đến dưới 16 tuổi bị suy dinh dưỡng thấp còi

thuộc hộ nghèo, cận nghèo, mới thoát nghèo trên địa bàn năm 2025.

Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ từ 6 tháng đến dưới 16 tuổi bị

suy dinh dưỡng thấp còi thuộc hộ nghèo, cận nghèo, mới thoát nghèo trên địa bàn

năm 2025.

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (Chi tiết: Tư

vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu).

Báo giá được gửi về địa chỉ như sau: Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1– Tổ dân

phố 5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc Ninh.

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Trần Văn Toản – Trưởng Khoa Dược-vật tư, tbyt

- ĐT: 0982 496 884

Địa chỉ Email nhận báo giá: ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn và

toand3b@gmail.com

Thời gian nhận báo đến trước 08 giờ 00 phút ngày 18/11/2025.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, KD-VT, TBYT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		2025-11-13T09:03:25+0700

		2025-11-13T09:38:43+0700

		2025-11-13T09:38:44+0700

		2025-11-13T09:39:20+0700